
SMLOUVA O KOMPLEXNÍ PODPOŘE PROVOZU A
UŽÍVÁNÍ

(dále jen „servisní smlouva nebo „smlouva“)
dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů,

Název: Jihomoravský kraj
Zastoupený: JUDr. Michalem Haškem, hejtmanem Jihomoravského kraje
Sídlo: Brno, Žerotínovo nám. 3, PSČ 601 82
IČ: 70888337
DIČ: CZ70888337
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město
Číslo účtu: 43-6973760257/0100
Kontaktní osoba: Ing. Alena Havlíčková, oddělení realizace investic odbor investic

Krajského úřadu Jihomoravského kraje
Telefon: 541 652 344
Fax: 541 651 239
E- mail: havlickova.alena@kr-jihomoravsky.cz
ID datové schránky: x2pbqzq
na straně jedné (dále jen „Objednatel“)

a

NIMOTECH, s.r.o.
obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu
v Brně, v odd. C, vl.
Sídlo: Šumavská 416/15, 602 00 Brno
IČ: 18825605
DIČ: CZ18825605
Zastoupený: JUDr. Gertrudou Frydovou, prokuristou společnosti
Kontaktní osoba: Ing. Bohdan Szpyrc
Telefon: 724 538 703
E-mail: szpyrc@nimotech.cz
(dále jen „Poskytovatel“)

prodávající a kupující dále také jako „smluvní strany“
nebo jednotlivě jako „smluvní strana“
tímto uzavírají tuto servisní smlouvu v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“), jako výsledek zadávacího řízení na
realizaci veřejné zakázky malého rozsahu nazvané „Nemocnice Tišnov – Obnova
zdravotnickýchpřístrojů–Diagnostickýultrazvuk“ (dále jen „veřejná zakázka“).

I. Definice

Pro účely této smlouvy jsou použity následující výrazy s definovaným významem takto:

Servisní služby služby, které jsou předmětem plnění podle této smlouvy zahrnuté
v ceně podle čl. 2 odst. 1 přílohy č. 2 této smlouvy



Servisní úkony jednotlivé činnosti prováděné v rámci Servisních služeb 
Zařízení přístrojové vybavení uvedené v příloze č. 1 této smlouvy 
 
 
 

II. Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem této servisní smlouvy (dále jen „smlouva“) je zajištění a provádění povinného 

pozáručního servisu předepsaného výrobcem Zařízení (přístrojového vybavení uvedeného 
v příloze č. 1 této smlouvy). 
 

2. Poskytovatel se tímto zavazuje poskytovat Objednateli Servisní služby v rozsahu a za 
podmínek uvedených v příloze č. 2 této smlouvy. 

 
3. Objednatel se tímto zavazuje řádně a včas platit Poskytovateli za poskytnuté Servisní služby 

odměnu ve výši uvedené v příloze č. 2 této smlouvy a hradit Poskytovateli ostatní náklady 
vzniklé Poskytovateli v souvislosti s poskytnutím Servisních služeb, a to ve výši dle přílohy 
č. 2.  

 
4. Servisní služby sjednané touto smlouvou budou provedeny za podmínek sjednaných touto 

smlouvou a v rozsahu a podle nabídky Poskytovatele, předložené Poskytovatelem 
Objednateli v rámci výše uvedeného zadávacího řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů a zadávací dokumentace. 

 
 

III. Povinný pozáruční servis 
 

1. Povinným pozáručním servisem se rozumí  
(a)  pravidelná preventivní údržba prováděná v intervalech stanovených výrobcem 

Zařízení včetně kontroly funkčnosti Zařízení, dodání potřebných dílů pro povinný 
servis, testování provozních údajů a vystavení příslušných protokolů,   

(b)  poskytování informací Objednateli týkajících se provozní spolehlivosti Zařízení 
a potřeby provedení nezbytných a/nebo žádoucích úprav a/nebo seřizovacích prací 
Zařízení,  

(c)  update hardware a software k udržování funkce systému v souladu s doporučeními 
výrobce, 

(d)   vzdálená správa Zařízení (pokud je možná), 
(e)  provádění pravidelných verifikací podle pokynů výrobce, platné legislativy 

a v souladu s požadavky EN ISO 15189.  
 
 

IV. Způsob a doba poskytování servisních služeb 
 
1.  Servisní služby budou Poskytovatelem poskytovány  

(a)  v místě, které je v příloze č. 1 této smlouvy specifikováno jako adresa umístění 
Zařízení v době podpisu této smlouvy (dále jen „Místo poskytování Servisních 
služeb") nebo  

(b)  bude-li to umožňovat povaha konkrétních Servisních služeb a povaha (technická 
vybavenost) Zařízení, i prostřednictvím vzdáleného přístupu Poskytovatele k Zařízení 
(dále jen „Vzdálený přístup k Zařízení").  

 
2.  Nedohodnou-li se smluvní strany v případě poskytnutí konkrétní Servisní služby jinak nebo 

není-li v příloze č. 2 stanoveno jinak, budou Servisní služby ze strany Poskytovatele 
poskytovány v pracovních dnech v době od 7:00 hod. do 15:30 hod. (místního času). 

 



 
V. Součinnost Objednatele 

 
1.  Objednatel se zavazuje poskytnout Poskytovateli veškerou rozumně požadovatelnou 

součinnost za účelem plynulého a včasného poskytování Servisních služeb ze strany 
Poskytovatele, zejména, nikoliv však výlučně 

  
(a)  umožnit personálu Poskytovatele přístup do Místa poskytování Servisních služeb, 

a to včetně příjezdu služebního vozidla Poskytovatele a možnosti jeho zaparkování 
v areálu Objednatele, 

 (b)  vést provozní deník Zařízení, 
 (c)  bez zbytečného odkladu informovat Poskytovatele o jakýchkoliv závadách nebo 

poškozeních Zařízení, jakožto i o jakýchkoliv provozních změnách a skutečnostech, 
které by mohly mít vliv na provoz Zařízení,  

(d)  sdělit personálu Poskytovatele veškeré informace potřebné z hlediska poskytování 
Servisních služeb. 

 
 
 
 
 

VI. Platební podmínky a sankce 
 
1. Odměna dle čl. II. odst. 3 této smlouvy bude Objednatelem hrazena za podmínek 

uvedených v příloze č. 2 této smlouvy na účet Poskytovatele.  
 
2. Cena uvedená v článku 2. přílohy č. 2 této smlouvy může být upravena po uplynutí 48 

měsíců trvání smlouvy pokud: 
(a)  inflace za dobu uplynulých 48 měsíců trvání smlouvy překročila 5% alespoň 

v jednom kalendářním roce podle oficiálních údajů ČSÚ, cena může být upravena 
maximálně o inflaci 

(b) pokud se zvýšila minimální mzda alespoň v jednom kalendářním roce o více jak 
2.000 Kč. 

V případě, že k takovéto úpravě po uplynutí 48 měsíců trvání smlouvy nedojde, platí nadále 
ceny sjednané v příloze č. 2 této smlouvy. 

 
3. V případě prodlení Objednatele s úhradou jakýchkoliv peněžitých závazků Objednatele 

vzniklých na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou, bude Objednatel povinen 
uhradit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den 
prodlení.  

 
4. V případě prodlení Poskytovatele s dodržením nejzazší doby zprovoznění zařízení podle 

článku 1. odstavec 4. přílohy č. 2 této smlouvy, bude Poskytovatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z částky uvedené v odstavci 2  článku 2 přílohy 
č.2 této smlouvy, za každý započatý den prodlení.  

 
 

VII. Komunikace smluvních stran 
 



1. Nedohodnou-li se smluvní strany v konkrétním případě písemně nebo není-li v příloze
č. 2 této smlouvy stanoveno jinak, bude:
(a) Poskytovatel přijímat požadavky Objednatele na poskytnutí Servisních služeb

a ostatní oznámení týkající se poskytování Servisních služeb non-stop a to na
následujícím telefonním čísle: 549246688, popř. e-mailové adrese:
nimotech@nimotech.cz.

(b) Objednatel přijímat oznámení Poskytovatele týkající se poskytování Servisních služeb
v pracovních dnech v době od 7:00 hod. do 15:30 hod. Kontaktní osobou je Ing.
Miloslav Blažek, tel.: 775 561 650, e-mailová adresa: miloslav.blazek@nemtisnov.cz.

2. Veškerá oznámení a/nebo jiná sdělení podle této smlouvy, na která se nevztahuje
ustanovení čl. VII. odst. 1 této smlouvy, musí být učiněna v písemné formě a odeslána
druhé smluvní straně prostřednictvím pošty, e-mailem nebo druhé smluvní straně předána
osobně.

VIII. Odpovědnost za vady

1. Poskytovatel odpovídá Objednateli za vady poskytnutých Servisních služeb, které
existovaly v době poskytnutí Servisní služby.

2. Odpovědnost Poskytovatele za Vady zaniká v případě, že Objednatel umožní třetí osobě
provést na Zařízení jakýkoliv servisní úkon.

IX. Odpovědnost za škodu

1. Náhrady škody způsobené na základě nebo v souvislosti s touto smlouvou se řídí obecnými
právními předpisy.

X. Doba trvání smlouvy, ukončení smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od ……………..(bude doplněno podle
data ukončení záruční lhůty), za podmínek ve smlouvě stanovených.

2. Smlouvu lze ukončit kteroukoliv smluvní stranou výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní
lhůta je stanovena na tři (3) měsíce a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po datu doručení výpovědi druhé smluvní straně.

3. Poskytovatel je oprávněn od smlouvy odstoupit:
(a) v případě, že bude proti Objednateli zahájeno insolvenční řízení
(b) v případě prodlení Objednatele s úhradou jakýchkoliv peněžitých závazků

Objednatele vůči Poskytovateli vzniklých na základě nebo v souvislosti s touto
smlouvou po dobu delší než 90 kalendářních dní a/nebo

(c) v případech stanovených zákonem

4. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit, pokud Poskytovatel řádně a včas neprovádí
Servisní služby a nesjednal nápravu ani po písemném upozornění Objednatele, nebo je
proti Poskytovateli zahájeno insolvenční řízení.



XI. Ochrana informací 
 

1. Objednatel má v souladu s ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů povinnost zveřejnit celý obsah této smlouvy vč. 
jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za Servisní služby a seznam 
subdodavatelů Poskytovatele. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen se skutečností, že 
poskytnutí těchto informací se dle citovaného zákona nepovažuje za porušení obchodního 
tajemství a zavazuje se poskytnout Objednateli součinnost při sestavení seznamu 
subdodavatelů, jak mu vyplývá z ustanovení § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Objednatel a Poskytovatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly 

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu 
druhého smluvního partnera a neužijí těchto informací pro jiné účely než pro plnění 
předmětu této smlouvy (mimo informací podle ustanovení čl. XI. odst. 1 této smlouvy). 

 
3.   Ochrana práv k průmyslovému a duševnímu vlastnictví - Poskytovatel je povinen při 

realizaci této smlouvy náležitě respektovat práva k průmyslovému a duševnímu vlastnictví, 
která by mohla být v souvislosti s plněním této smlouvy dotčena a nese plnou odpovědnost 
za vypořádání nároků všech třetích osob, které by mohly být v této souvislosti vzneseny. 
Poskytovatel je povinen zajistit příslušnou právní ochranu uvedených práv i v závazkových 
právních vztazích ke svým subdodavatelům. 

 
4.  S výše uvedenými výjimkami smluvní strany souhlasí se zveřejněním zadávací dokumentace 

a této smlouvy, případných dodatků uzavřených k této smlouvě a dalších smluv na tuto 
smlouvu navazujících, jakož i se zveřejněním dalších aspektů tohoto smluvního vztahu; 
zhotovitel souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu stanoveném zákonem 
o svobodném přístupu k informacím. 

 
XII. Vyšší moc 

 
1. Smluvní strany se osvobozují od odpovědnosti za částečné nebo úplné nesplnění 

smluvních závazků, jestliže se tak stalo v důsledku vyšší moci. Za vyšší moc se pokládají 
okolnosti, které vznikly po uzavření této smlouvy v důsledku stranami nepředvídaných 
a neodvratitelných událostí mimořádné a neodvratitelné povahy a mají bezprostřední vliv 
na plnění této smlouvy.  Jedná se především o živelné pohromy, válečné události, embarga 
či vládní zásahy.  

 
2. Strana, která se bude chtít odvolat na vyšší moc, je toto povinna učinit do 15 kalendářních 

dnů od výskytu vyšší moci. 
 
3. Nastanou-li okolnosti vyšší moci dle čl. XII. odst. 1 této smlouvy, prodlužují se doby 

plnění sjednané touto smlouvou o dobu, po kterou budou okolnosti vyšší moci působit. 
 
 

XIII. Ostatní ujednání 
 
1. Poskytovatel je povinen zpracovat všechny součásti a dokumenty související s předmětem 

plnění v průběhu realizace v českém jazyce a vést všechna jednání, vč. jednání na pracovní 
úrovni v průběhu realizace v českém jazyce.  

 
2. Poskytovatel je povinen a zavazuje se, že poskytne potřebné spolupůsobení při výkonu 

finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě. Závazek bude rovněž obsahovat právo přístupu kontrolních orgánů v rámci kontroly 



k dokumentům, které podléhají ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní 
tajemství) za předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy 
(např. § 11 písm. c) a d), § 12 odst. 2 písm. f) zákona č. 552/1991 Sb., o státní kontrole 
v platném znění) vč. zajištění stejných podmínek u svých subdodavatelů.  

 
 

XIX. Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem stanoveným v čl. X. odst. 1 této smlouvy. 
 
2. Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, označenými jako dodatek s pořadovým 

číslem ke smlouvě o dílo a potvrzenými oběma smluvními stranami. 
 

3. Objednatel si vyhrazuje právo převést práva a povinnosti vyplývající z této servisní smlouvy 
na třetí osoby. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že jejich vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 

ustanoveními zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník. 
 
5. Smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností v souvislosti s právy 

a povinnostmi smluvních stran vzniklými na základě této smlouvy. Smluvní strany vylučují 
uplatnění ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 a § 2620 občanského zákoníku na svůj smluvní 
vztah založený touto smlouvou. 

 
6. Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní 

vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové 
nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla 
platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na 
nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným 
ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení 
a cílům této smlouvy. 

 
7. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv 

práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této 
smlouvy, ledaže je ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si smluvní 
strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních 
zvyklostí či praxe. 

 
8. Poskytovatel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti 

a základní lidská práva. 
 

9. Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele se smluvní strany dohodly, 
že zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek obsažených 
v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů 
(zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů). 

 
10. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží 

Objednatel a 2 Poskytovatel. 
 
11. Nedílnou součástí této smlouvy jsou její přílohy: 
 příloha č. 1: Specifikace Zařízení 
 příloha č. 2: Servisní služby a podmínky jejich poskytování 
 



 
Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 

Tato smlouva byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 30. 6. na 150. schůzi 
usnesením č. 10250/16/R150 

 
08. 08. 2016 
 
 
____________________________ 
kupující 
za Jihomoravský kraj 
JUDr. Michal Hašek, hejtman 
 

26. 05. 2016 
 
 
_______________________________ 
prodávající 
za NIMOTECH, s.r.o. 
JUDr. Gertruda Frydová, prokurista 
 

v z. Mgr. Marek Šlapal  
náměstek hejtmana 
Na základě pověření ze dne 2. 2. 2015 
 



Příloha č. 1  
 

SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ 
 
 
Specifikace Zařízení: 
 
Kat.č. / Popis     Ks 
1 USS-H60NF3K/WR    1 
 
SAMSUNG MEDISON UGEO H60 – digitální barevný ultrazvuk – kardiologická verze 
 
2 USP-L05DF4B/WR    1 
 
SAMSUNG MEDISON 5-13 MHz širokopásmová lineární sonda 
 
3 USP-CF17FSA/WR    1 
 
SAMSUNG MEDISON 1-7 MHz širokopásmová konvexní sonda, S-VUE technologie 
 
4 USP-PE24F0A/WR    1 
 
SAMSUNG MEDISON 1-5 MHz širokopásmová phassed arry sonda 
 
5 P-95DE     1 
 
MITSUBISHI digitální termotiskárna 
 
 
 
 
Sériové číslo Zařízení: 
 
 
vč. příslušenství dle předávacího protokolu z … 
(bude doplněno při uzavření smlouvy vítězným uchazečem) 
 
 
Místo poskytování servisních služeb: 
Nemocnice Tišnov, p.o., Purkyňova 279, 666 13 Tišnov 
 
 
 
 



Příloha č. 2 
PŘÍLOHA Č. 2  

SERVISNÍ SLUŽBY A PODMÍNKY JEJICH POSKYTOVÁNÍ 
 

1. ROZSAH SERVISNÍCH SLUŽEB 
 
1.  Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli Servisní služby v rámci povinného 

pozáručního servisu za odměnu uvedenou v čl. 2, této přílohy č. 2 smlouvy.  
 
2. Servisní služby zahrnují povinný pozáruční servis Zařízení podle čl. III. této smlouvy. 

 
3. Termíny pravidelných Servisních služeb Zařízení stanoví Poskytovatel podle pokynů 

výrobce a potřeb Zařízení tak, aby byl zabezpečen bezchybný provoz Zařízení. Skutečný 
termín provádění dohodne Poskytovatel s Objednatelem nejméně 5 kalendářních dnů 
předem. Termíny pravidelné preventivní údržby zařízení hlídá Poskytovatel. 

 
4.  Poskytovatel je povinen po provedení diagnostiky závady oznámit Objednateli dobu 

trvání Servisního zásahu a termín zprovoznění Zařízení. Poskytovatel se zavazuje 
minimalizovat dobu Servisního zásahu a zprovoznit Zařízení v nejkratším možném 
termínu bez zbytečných prodlev. 

 
2. ODMĚNA ZA SERVISNÍ SLUŽBY A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

 
1.  Odměna za Servisní služby, jejich předmět a rozsah je vymezen v čl. 2. přílohy č. 2 této 

smlouvy pro veškerá zařízení podle specifikace uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, se 
sjednává dohodou smluvních jako cena nejvýše přípustná za 48 měsíců takto: 

 
1.1. Cena za Servisní služby za 48 měsíců činí bez daně z přidané hodnoty  

6960,00 Kč 
 

1.2. Daň z přidané hodnoty základní sazby 21 % je vypočtena ze základu 6960,00 Kč a 
činí 1461,60 Kč 

 
1.3. Daň z přidané hodnoty snížené sazby - % je vypočtena ze základu - Kč a činí -  Kč 

 
1.4. Cena za Servisní služby za 48 měsíců činí včetně daně z přidané hodnoty celkem  

8421,60  Kč 
(slovy: osm tisíc čtyři sta dvacet jedna korun českých 60 hal.). 
 

 
2. Odměna za Servisní služby podle čl. 2 odst. 1 přílohy č. 2 této smlouvy bude Objednatelem 

hrazena Poskytovateli v pravidelných měsíčních paušálních částkách.  
 
2.1.  Měsíční paušální částka je stanovena jako 1/48 z částky podle čl. 2 odst. 1.1. přílohy 

č. 2 této smlouvy ve výši: 
145,00,- Kč bez DPH  

 
 
Tato částka bude Poskytovatelem účtována po skončení záruční doby, tedy od doby, 
kdy budou Servisní služby účtovány za veškerá zařízení podle specifikace uvedené 
v příloze č. 1 této smlouvy.  
 

2.2.  K částkám podle předchozího odstavce bude připočtena DPH v zákonné výši k datu 
uskutečněného zdanitelného plnění. 

 



3. Odměna za Servisní služby podle čl. 2 odst. 1 a 2 přílohy č. 2 této smlouvy se sjednává jako 
pevná a nepřekročitelná, která zahrnuje veškeré náklady Poskytovatele včetně veškerých 
rizik a vlivů (včetně inflačních) během realizace, zejména náklady provádění Servisních 
služeb vč. nákladů za práci servisního technika a jeho dopravu a cenu potřebných dílů pro 
povinný servis vč. jejich dopravy a instalace, náklady na vyhotovení požadovaných dokladů, 
provedení požadovaných zkoušek a testů, provozní náklady, náklady na autorská práva, 
pojištění, daně, cla a jakékoliv další výdaje spojené s realizací Servisních služeb. 

 
4. Odměnu za Servisní služby podle čl. 2 odst. 2 přílohy č. 2 této smlouvy uhradí Objednatel 

Poskytovateli vždy po uplynutí jednoho (1) kalendářního měsíce poskytování Servisních 
služeb, a to na základě faktury – daňového dokladu vystaveného Poskytovatelem. Datem 
uskutečněného zdanitelného plnění je poslední kalendářní den měsíce, za který je faktura 
vystavena. 

 
5. Faktura – daňový doklad Poskytovatele musí obsahovat minimálně tyto náležitosti: 

 číslo smlouvy 
 číslo faktury 
 den vystavení a den splatnosti faktury, datum uskutečnění zdanitelného plnění 
 název, sídlo, IČ Objednatele a Poskytovatele, DIČ Poskytovatele 
 označení banky a číslo účtu Poskytovatele  
 označení díla 
 identifikaci Poskytovatele podle OR 
 razítko a podpis oprávněné osoby Poskytovatele 

 
6. Bude-li faktura obsahovat nesprávné nebo neúplné údaje a náležitosti uvedené 

v čl. 2. odst. 5 přílohy č. 2 této smlouvy, je Objednatel oprávněn ji do data splatnosti vrátit 
Poskytovateli. Po opravě faktury předloží Poskytovatel Objednateli novou fakturu se 
splatností uvedenou v čl. 2. odst. 7 přílohy č. 2 této smlouvy. Rovněž tak, zjistí-li 
Objednatel před úhradou faktury u dodávky vady, je oprávněn Poskytovateli fakturu vrátit. 
Po odstranění vady nebo po jiném zániku odpovědnosti Poskytovatele za vadu předloží 
Poskytovatel Objednateli novou fakturu se splatností uvedenou v čl. 2. odst. 7 přílohy č. 2 
této smlouvy. 

 
7. Splatnost faktury – daňového dokladu je 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení 

Objednateli. Úhrada faktur bude provedena bezhotovostně z účtu Objednatele na účet 
Poskytovatele. 



 
Doložka dle ustanovení § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů: 
 
Tato smlouva byla schválena Radou Jihomoravského kraje dne 30. 6. na 150. schůzi 
usnesením č. 10250/16/R150 

 
08. 08. 2016 
 
 
____________________________ 
kupující 
za Jihomoravský kraj 
JUDr. Michal Hašek, hejtman 
 

26. 05. 2016 
 
 
_______________________________ 
prodávající 
za NIMOTECH, s.r.o. 
JUDr. Gertruda Frydová, prokurista 
 

v z. Mgr. Marek Šlapal  
náměstek hejtmana 
Na základě pověření ze dne 2. 2. 2015 
 
 


